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Venäläisen partnerin etunimi ja sukunimi Ljudmila Ivanovna Titova 
Venäläisen partnerin edustama organisaatio Lasten lisäkoulutuksen valtiollinen virasto, 
lasten ja nuorten keskus "Nuorten taidefoorumi Kitezh pljus" 
Venäläisen partnerin yhteystiedot: 

e-mail: kitplus@bk.ru, milacademy@narod.ru  
puh. +7 812 4968533 

 
Suomalaisen partnerin etunimi ja sukunimi Heikki Laine 
Suomalaisen partnerin edustama organisaatio Etelä-Karjalan kesäyliopisto, Imatran 
yksikkö 
 
 
Ystävällisesti kuvatkaa tähän, mihin kahdenvälisissä partnerineuvotteluissanne 
päädyitte. Antamanne kuvaus viedään kulttuurifoorumin www-sivuille foorumin 
jälkeen.  
Neuvotteluissa käytiin läpi molempien osapuolten koululaitosten yhteistyömahdollisuudet. 
Molemmat osapuolet ottivat yhteistyön lähtökohdiksi seuraavat suuntaukset: 
- kokemuksen vaihto opetustyön saralla lasten ja aikuisten täydennyskoulutuskeskuksissa 
- yhteisten työpajojen järjestäminen eri suuntauksien alalla 
- kesällä järjestettävien lastelle ja aikuisille tarkoitettujen kurssien järjestelyihin 
osallistuminen 
- pitkäaikaisen yhteistyöprojektin luominen, projektin nimeksi ehdotettiin "Me asumme 
saman meren rannoilla", projektin päämääränä on kulttuuriin ja naapurimaan tapoihin 
tutustuminen kulttuuriyhteistyön kautta. 
 
Seminaarissa tutustuin myös Merja Moubarikin kanssa, joka on Suomi-Venäjä-Seuran 
kulttuurisihteeri. Hänelle on annettu materiaalia meidän organisaatiostamme ja niistä 
yhteistyösuuntauksista, joita ehdotamme suomalaiselle partnerille. 
 
Meidän mielenkiinto suomalaista partneria kohtaan on suuri. Toivomme, että yhteistyö 
naapurimaan partnerin kanssa rikastuttaa molempien maiden opettajia ja yhteistyöhön 
osallistujia ja että yhteistyön kautta mahdollistuu tutustuminen suomen kansan traditioihin, 
juhliin, käsitöihin. Me olemme valmiit jakamaan kokemusta taidekäsityön 
täydennyskoulutuksen saralla  erilaiseten yhteisten tapahtumien kautta: seminaarit, 
näyttelyt, yhteisten etngografiset juhlat jne. 
 
 
 


	Venäläisen partnerin lomake 

